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                                          PERSONLIG MØTE MED  

                                           BIBELENS EKTE JESUS 
.                                      
1. GI GUD RETT: “ Tross alt har alle syndet og mangler Guds herlighet». (Romerbrevet 

3:23) -- «Gud! Vær meg en synder nådig!» (Lukas 18:13).  

I lys av Guds ord blir det innsett at vi er syndere. 

2. ANGRE: Det må bli et oppriktig ønske om å bryte med synden en gang for alle. «Hvis dere 

ikke omvender dere, skal dere alle omkomme. "Derfor, ombestem deg og vend om slik at dine 

synder blir utslettet".(Apostlenes gjerninger 3:19). 

3. BEKENN: “ Herren venter på vår bekjennelse av synd og på at vi skal vise tro. Hvis vi 

bekjenner våre synder, er han trofast og rettferdig, så han tilgir oss våre synder og renser oss 

fra all urettferdighet». (Johannes. 1:19) "..når du bekjenner Jesus som Herre med din munn og 

i ditt hjerte tror at Gud har oppreist ham fra de døde, skal du bli frelst". (Romerbrevet. 10:9) 

4. TRO: Troen på Jesus fullførte arbeidet på korset. "Så elsket Gud verden at han sendte sin 

enbårne Sønn, for at de som tror på ham ikke skal gå fortapt". (Johannes 3:16-18).  

Den som tror og blir døpt, skal bli frelst, men den som ikke tror, skal bli fordømt 

 (Markus. 16:16) 

Du må ta i mot Jesus Kristus i ditt hjerte ved tro og tro på at Gud reiste ham opp fra de døde 

før du opplever virkeligheten av den nye åndelige fødselen i livet ditt (Johannes 3:1-13) - - 

"Men alle som tok imot ham, ga han makt til å bli Guds barn" (Johannes 1:9-13) 

(Den danske bibelen -  DAB 1993 oversatt) 
. 
                                       SI DETTE FRA DITT HJERTE ELLER 

                                      EN LIGNENDE BØNN OG BLI  FRELST 

Hvis du har bedt denne bønnen og bestemt deg 

for å gjøre Guds vilje, så har du nå tatt den viktigste 

og mest avgjørende avgjørelsen i livet ditt.                       

 

      SÅ: VELKOMMEN I GUDS FAMILIE 
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                                Hva skal vi bli frelst fra, 

                                   og hva er vi frelst til? 

 
                   Da Gud skapte mennesket, hadde han en plan. 

Vi skulle elske hverandre og ham. Men vi begynte å følge vår egen vilje og 

leve et feil liv med begjær, egoisme og ondskap. Derved ødela vi alt det gode 

som Gud hadde ordnet for oss. Gud er hellig og han kan ikke ha fellesskap med 

noe som er urent og galt, så vi ble skilt fra ham. Derfor sendte han sin Sønn, 

Jesus Kristus, ned til jorden, som levde et feilfritt og hellig liv, og ble 

korsfestet og døde for våre synder 

 

                       Så, ER du et godt menneske i Guds øyne? 

 

                               Les resten inne i denne folderen. 

 

På baksiden kan du lese hvordan du kan bli et godt menneske i Guds øyne 

gjennom troen på Jesus - og derved bli frelst til tross for dine nåværende feil. 

"Kjære Jesus! Jeg vil tilhøre deg, og jeg ber deg om å tilgi  

meg mine synder. Ta meg fullstendig og bli Herre over mitt  

liv. Med din hjelp vil jeg omvende meg fra mine synder og 

bekjenne deg for andre mennesker". 

(Misjonsbefalingen i Matteus28:16-2 0 og Markus 16:15-20). 

                             Bruk evt QR-koden for å finne de forskjellige  

                                  skriftstedene i den norske bibelen av 2011. 
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